

Årsredovisning
för
Nordic Railway Construction Sverige AB
556580-8846

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Nordic Railway Construction Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 11 juli 2025



Tomas Johansson

Årsredovisning
för
Nordic Railway Construction Sverige AB
556580-8846

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|----|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 6 |
| Balansräkning | 7 |
| Kassaflödesanalys | 9 |
| Noter | 10 |

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Railway Construction Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Nordic Railway Construction Sverige AB bygger Sveriges nya infrastruktur och ingår i koncernen NRC Group. NRC Group är en expansiv järnvägs- och markentreprenör som arbetar med infrastruktur i Sverige, Finland och Norge. NRC bygger bland annat vägar och broar samt är experter inom alla teknikområden inom järnväg dvs. mark, bana, el, signal och tele (MBEST). Vi tänker och agerar som ett litet bolag med fokus på kunden och entreprenörskap, men vi har samtidigt resurserna och möjligheterna som kommer från att tillhöra en större koncern.

Vår järnvägsverksamhet återfinns i nästan hela Sverige och våra kunder är främst infrastrukturförvaltare, där Trafikverket är vår största kund. Nordic Railway Construction Sverige AB är ett nytänkande, flexibelt och kundnära alternativ på den svenska järnvägsmarknaden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som ett led i NRC Group i Sveriges beslut att effektivisera kärnverksamheten till Nordic Railway Construction Group Sverige AB har omsättningen minskat under året. Det gemensamma svensk-norska projektet, där Sverige hade en 50 % andel, har per 30 november 2024 helt tagits över av det norska koncernbolaget.

I och med beslutet att koncentrera verksamheten till Nordic Railway Construction Group Sverige AB har alla anställda i Nordic Railway Construction Sverige AB per 1 februari 2024 flyttat över sin anställning till Nordic Railway Construction Group Sverige AB.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget kommer att fullfölja pågående entreprenadprojekt inom såväl infrastruktur som järnvägsprojekt men successivt minska omfattningen av verksamheten när kommande projekt tecknas i Nordic Railway Construction Group Sverige AB. Garantiåtaganden i såväl avslutade projekt som pågående projekt kommer även fortsättningsvis att fullföljas i Nordic Railway Construction Sverige AB i enlighet med respektive entreprenadkontrakt.

All affärsverksamhet är förknippad med risker. Bolaget exponeras för såväl operationella som finansiella risker. Inom Nordic Railway Construction Sverige AB är hanteringen av risker en del av det löpande arbetet och sker strukturerat under hela värdekedjan från anbud till avslut. Det sker exempelvis vid anbudsarbete, genomförande av projekt, i prognosarbete och vid investeringar.

Avseende finansiella risker påverkas verksamheten bland annat av kreditrisk och likviditetsrisk. De största operationella riskerna är marknadsutvecklingen inom entreprenadbranschen. Styrelsen och ledningen har stort fokus på de specifika risker som bolaget exponeras för.

Med kreditrisk avses att företaget inte får betalt från sina kunder för sina fordringar. Kreditrisken hanteras genom att det görs en kreditbedömning av kunder innan avtal tecknas. Största kunden är

Trafikverket, varför kreditrisken ändå får anses vara relativt låg. Med likviditetsrisk avses att företaget på grund av bristande likviditet inte till fullo kan fullgöra sina betalningsåtagande när de förfaller.

Bolaget har en säkerställd likviditet och tar del av cashpool. Företaget har en fordran på koncernkontosystemet inom NRC Group-koncernen på 194 tkr och är solidariskt ansvarigt för skulden i systemet. Företaget är därför beroende av NRC Group ASA för att säkra nödvändig likviditet. Till följd av betydande förluster under 2023, bland annat på grund av oklara ändringsordrar i det projekt som drevs gemensamt av koncernbolagen NRC Norge AS och Nordic Railway Construction Sverige AB, var likviditeten ansträngd hos NRC Group ASA. NRC Group ASA genomförde därför en nyemission under 2024 om 250 MNOK för att stärka företagets och koncernens likviditetssituation, inklusive att ha en dialog med obligationsinnehavarna för att få nödvändiga undantag ("waivers") kopplade till möjliga framtida brott mot finansiella nyckeltal. På denna grund bekräftar styrelsen i Nordic Railway Construction Sverige AB att förutsättningen för fortsatt drift finns och att bokslutet är upprättat under denna förutsättning.

Trafikutövertillstånd

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet. Tillståndsplikten avser trafikutövertillstånd för järnvägsfordon.

Hållbarhetsupplysningar

Nordic Railway Construction Sverige AB upprättar enligt 6 kap 10 § andra stycket och 7 kap 31 a § Årsredovisningslagen inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Koncernmoderföretaget NRC Group ASA, org nr 910686909 upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där Nordic Railway Construction Sverige AB ingår. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på www.nrcgroup.com

Ägarförhållanden

Nordic Railway Construction Sverige AB är ett av Nordic Railway Construction Holding Sverige AB, org.nr 556953-1956, med säte i Stockholm, helägt dotterbolag som i sin tur ingår i koncernen för det noterade (Oslobörsen) NRC Group ASA, org.nr 910686909, med säte i Oslo. NRC Group ASA är den övergripande koncernmodern som upprättar koncernårsredovisningen. För ytterligare information om verksamheten hänvisas till NRC Groups hemsida, www.nrcgroup.com.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 640 744 | 1 312 722 | 1 731 958 | 962 774 | 1 175 289 |
| Resultat efter finansiella poster | -32 943 | -107 294 | -87 615 | -82 628 | -99 122 |
| Balansomslutning | 89 534 | 270 270 | 361 362 | 238 909 | 294 617 |
| Soliditet (%) | 0,96 | 3,67 | 20,07 | 22,62 | 44,76 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 | 20 | 96 930 | -87 128 | 9 922 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Omföring föreg års resultat | | | -87 128 | 87 128 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | | 23 500 | | 23 500 |
| Omräkningsdifferens | | | 357 | | 357 |
| Årets resultat | | | | -32 916 | -32 916 |
| Belopp vid årets utgång | 100 | 20 | 33 659 | -32 916 | 863 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 33 658 803 |
| årets förlust | -32 916 033 |
| | 742 770 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 742 770 |
| | 742 770 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2025071718940

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Tkr | 1 | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 4 | 640 744 | 1 312 721 |
| Övriga rörelseintäkter | 5 | 3 388 | 18 836 |
| | | 644 132 | 1 331 557 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Material och underentreprenörer | | -579 674 | -1 097 865 |
| Övriga externa kostnader | 6, 7 | -85 523 | -126 916 |
| Personalkostnader | 8 | 5 774 | -186 230 |
| Avskrivningar/ nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -650 | -8 314 |
| Övriga rörelsekostnader | | -24 | -114 |
| | | -660 097 | -1 419 439 |
| Rörelseresultat | 9 | -15 965 | -87 882 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag | 10 | -16 400 | -11 468 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 11 | 388 | 245 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 12 | -966 | -8 189 |
| | | -16 978 | -19 412 |
| Resultat efter finansiella poster | | -32 943 | -107 294 |
| Bokslutsdispositioner | 13 | 0 | 20 100 |
| Resultat före skatt | | -32 943 | -87 194 |
| Skatt på årets resultat | 14 | 27 | 66 |
| Årets resultat | | -32 916 | -87 128 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Tkr | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 15 | 0 | 0 |
| Balanserade utgifter kommande projektstart | 16 | 0 | 656 |
| | | 0 | 656 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 17 | 0 | 0 |
| Inventarier, maskiner, transportmedel | 18 | 193 | 686 |
| | | 193 | 686 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 19 | 0 | 0 |
| Andra långfristiga fordringar | 20 | 597 | 576 |
| | | 597 | 576 |
| Summa anläggningstillgångar | | 790 | 1 918 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 59 600 | 116 581 |
| Fordringar hos koncernföretag | 21 | 6 085 | 110 749 |
| Aktuella skattefordringar | | 121 | 4 951 |
| Övriga fordringar | | 8 121 | 5 061 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 22 | 13 132 | 26 338 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 23 | 1 684 | 5 108 |
| | | 88 743 | 268 788 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 1 | 14 |
| Summa omsättningstillgångar | | 88 744 | 268 802 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 89 534 | 270 720 |

2025071718942

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| Tkr | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | 24, 25 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 | 100 |
| Reservfond | | 20 | 20 |
| | | 120 | 120 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | 25 | 33 659 | 96 929 |
| Årets resultat | 25 | -32 916 | -87 127 |
| | | 743 | 9 802 |
| Summa eget kapital | | 863 | 9 922 |
| Obeskattade reserver | 26 | 0 | 0 |
| Avsättningar | | | |
| Avsättningar för pensioner och likande förpliktelser | 27 | 597 | 576 |
| Övriga garantiavsättningar | 27 | 189 | 375 |
| Uppskjuten skatteskuld | 28 | 0 | 0 |
| Övriga avsättningar | 27 | 6 400 | 0 |
| Summa avsättningar | 27 | 7 186 | 951 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 28 492 | 81 118 |
| Skulder till koncernföretag | 29 | 8 573 | 10 246 |
| Övriga skulder | | 646 | 22 163 |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt | 30 | 29 045 | 100 052 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 31 | 14 729 | 46 268 |
| Summa kortfristiga skulder | | 81 485 | 259 847 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 89 534 | 270 720 |

| Kassaflödesanalys | Not | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| Tkr | 1 | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | 32 | -32 943 | -107 294 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 33 | 23 353 | -4 688 |
| Betald skatt | | 4 857 | 66 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | | -4 733 | -111 916 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | |
| Förändring av kundfordringar | | 56 981 | 1 936 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | 119 013 | 19 046 |
| Förändring av leverantörsskulder | | -52 626 | -22 110 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | -126 511 | -604 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | -7 876 | -113 648 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Försäljning av immateriella anläggningstillgångar | | 492 | 0 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | | -10 | -167 |
| Försäljning av materiella anläggningstillgångar | | 284 | 76 223 |
| Investeringar i finansiella anläggningstillgångar | | -16 400 | -11 500 |
| Försäljning av finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 100 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -15 634 | 64 656 |
| Finansieringsverksamheten | | | |
| Erhållna aktieägartillskott | | 23 500 | 49 000 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | | 23 500 | 49 000 |
| Årets kassaflöde | | -10 | 8 |
| Likvida medel vid årets början | | | |
| Likvida medel vid årets början | | 11 | 3 |
| Likvida medel vid årets slut inkl kortfristiga placeringar | | 1 | 11 |

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befärade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

Filialer i utlandet

Företagets utländska filialer redovisas enligt den så kallade dagskurs-metoden, vilket innebär att tillgångar och skulder räknas om till balansdagens kurs och intäkter och kostnader räknas om till genomsnittskurs.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|---|------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 3 år |
| Utgifter för etableringar | 5 år |

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|---|-------------|
| Byggnader | 15 - 100 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 - 15 år |

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar, övriga fordringar, leverantörsskulder samt övriga skulder. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Avgiftsbestämda pensionsplaner

I bolaget omfattas samtliga anställda endast av avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till osäkra kundfordringar samt redovisningar av entreprenaduppdrag, upparbetad men ej fakturerad intäkt respektive fakturerad men ej upparbetad intäkt.

Kundfordringar

Kundfordringar redovisas netto efter reserveringar för osäkra kundfordringar. Reserven avseende kundfordringar baseras på individuell bedömning. Nettovärdet motsvarar det värde som förväntas erhållas. Nuvarande reservering bedöms tillräcklig av företagsledningen.

Upparbetad, ej fakturerad intäkt respektive fakturerad, ej upparbetad intäkt

Det redovisade resultatet i bolaget avseende pågående entreprenaduppdrag tas fram genom successiv vinstavräkning baserad på projektets färdigställandegrad. Detta kräver att projektintäkter och projektkostnader kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Förutsättningen är välfungerande system för kalkylering, prognosrutiner samt projektuppföljning. Prognos avseende projektets slutliga utfall är en kritisk bedömning som är väsentlig för resultatredovisningen under projektets gång.

Not 3 Hållbarhetsredovisning

Bolaget omfattas av årsredovisningslagens krav om hållbarhetsredovisning. Nordic Railway Construction Sverige AB upprättar enligt 6 kap 10 § andra stycket och 7 kap 31 a § Årsredovisningslagen inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Koncernmoderföretaget NRC Group ASA, org nr 910686909 upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där Nordic Railway Construction Sverige AB ingår. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på www.nrcgroup.com

Not 4 Nettoomsättningens fördelning

| | 2024 | 2023 |
|--|----------------|------------------|
| Nettoomsättningen per rörelsegren | | |
| Projekt | 635 014 | 919 293 |
| Anläggning | 136 | 245 694 |
| Underhåll | 5 435 | 97 602 |
| Maskin | 5 | 50 009 |
| Central | 154 | 123 |
| | 640 744 | 1 312 721 |

Not 5 Övriga rörelseintäkter

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|--------------|---------------|
| Valutakursvinster | 44 | 25 |
| Vinst avyttr anläggningstillgångar | 524 | 18 610 |
| Övriga ersättningar och intäkter | 1 743 | 201 |
| Försäkringsersättningar | 1 077 | 0 |
| | 3 388 | 18 836 |

Not 6 Leasingavtal - operationell leasing

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal för fordon, arbetsmaskiner samt lokalkostnader uppgår till 5 879tkr (22 369 tkr).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2024 | 2023 |
|----------------------------------|--------------|---------------|
| Inom ett år | 2 635 | 5 958 |
| Senare än ett år men inom fem år | 1 834 | 30 794 |
| | 4 470 | 36 752 |

Som ett led i att koncentrera kärnverksamheten till Nordic Railway Construction Group Sverige AB har avtal flyttats.

Not 7 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ernst & Young AB | | |
| Revisionsuppdrag | 514 | 622 |
| | 514 | 622 |

Not 8 Anställda och personalkostnader

| | 2024 | 2023 |
|--|--------------|----------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 3 | 17 |
| Män | 49 | 147 |
| | 52 | 164 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Övriga anställda | 6 364 | 125 518 |
| | 6 364 | 125 518 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 606 | 15 987 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 2 147 | 43 316 |
| | 2 753 | 59 304 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 9 117 | 184 821 |

I och med att anställda har flyttat sin anställning till Nordic Railway Construction Group Sverige AB har också åtagande vad gäller semesterrelaterade skulder och upplupna löner övertagits. Detta innebär att personalkostnader totalt sett uppgår till ett positivt belopp.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

| | | |
|--|-------|-------|
| Andel män i styrelsen | 100 % | 100 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 100 % | 100 % |

Not 9 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|---------------|
| Årets totala inköp från andra företag i koncernen | -395 268 | -308 533 |
| Årets totala försäljningar till andra företag i koncernen | 302 152 | 355 595 |
| | -93 116 | 47 062 |

Not 10 Resultat från andelar i koncern - och intresseföretag

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| Förlust vid avyttring av andelar i koncernföretag | 0 | -11 468 |
| Nedskrivning av andelar i intresseföretag | -16 400 | 0 |
| | -16 400 | -11 468 |

Not 11 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 115 | 158 |
| Övriga ränteintäkter | 273 | 86 |
| | 388 | 245 |

Not 12 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|-------------|---------------|
| Räntekostnader till koncernföretag | -875 | -7 979 |
| Övriga räntekostnader | -90 | -210 |
| | -966 | -8 189 |

Not 13 Bokslutsdispositioner

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|-------------|---------------|
| Återföring från periodiseringsfond | 0 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | 0 | 20 100 |
| | 0 | 20 100 |

Not 14 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2024 | 2023 |
|--|-----------|-----------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | -39 | 0 |
| Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader | 66 | 66 |
| Totalt redovisad skatt | 27 | 66 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2024 | | 2023 | |
|---|---------|-----------|---------|-----------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | -32 943 | | -87 194 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | 6 786 | 20,60 | 17 962 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | -720 | | -3 143 |
| Underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång | | -2 561 | | -13 683 |
| Ränteavdragsbegränsningar | | -126 | | -1 136 |
| Förändring uppskjuten skatt | | 66 | | 66 |
| Nedskrivning finansiella tillgångar | | -3 378 | | 0 |
| Förändring skatt hänförligt till tidigare år | | -39 | | 0 |
| Redovisad effektiv skatt | | 27 | | 66 |

Not 15 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Balansposten avser Billme projekt som startade i juli 2020 med 5års avskrivningstid.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 471 | 1 471 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 471 | 1 471 |
| Ingående avskrivningar | -1 471 | -1 103 |
| Årets avskrivningar | 0 | -368 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 471 | -1 471 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 16 Balanserade utgifter kommande projektstart

Balanspost var hänförlig till projekt Hallsberg. Projektet startade 2019 och avskrivning sker på 5 år.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 921 | 4 921 |
| Försäljningar/utrangeringar | -4 921 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 4 921 |
| Ingående avskrivningar | -4 265 | -3 281 |
| Försäljningar/utrangeringar | 4 429 | 0 |
| Årets avskrivningar | -164 | -984 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -4 265 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 656 |

Not 17 Byggnader och mark

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 7 523 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -7 523 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -1 492 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 1 578 |
| Årets avskrivningar | 0 | -86 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 18 Inventarier, verktyg och transportmedel

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 8 602 | 109 531 |
| Inköp | 10 | 167 |
| Försäljningar/utrangeringar | -42 | -101 096 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 8 570 | 8 602 |
| Ingående avskrivningar | -7 476 | -46 106 |
| Försäljningar/utrangeringar | 25 | 45 507 |
| Årets avskrivningar | -486 | -6 876 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -7 936 | -7 476 |
| Ingående nedskrivningar | -440 | -440 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -440 | -440 |
| Utgående redovisat värde | 193 | 686 |

Not 19 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 15 532 | 15 532 |
| Kapitaltillskott | 16 400 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 31 932 | 15 532 |
| Ingående nedskrivningar | -15 532 | -15 532 |
| Årets nedskrivningar | -16 400 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -31 932 | -15 532 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Nordic Railway Construction Sverige AB har en 20-procentig ägarandel och därmed ansvar för risker och möjligheter i två större projekt (E04 Station Haga och E03 Kvarnberget) med Webuild (40 %) och Gülermak (40 %) i anslutning till Station Haga i Göteborg, genom intressebolaget AGN Haga AB ("AGN"). Projekten påbörjades under 2018/2019 och var tidigare planerade att vara slutförda senast 2026. Projekten är komplexa med betydande risker. Nordic Railway Construction Sverige AB är inte operativt involverad i något av projekten.

På grund av stor osäkerhet i projekten har nettoresultatet från AGN inte redovisats i Nordic Railway Construction Sverige AB, och samtliga kapitaltillskott om 31,9 MSEK har skrivits ned, varav 16,4 MSEK under 2024.

AGN mottog den 24 januari 2023 en hävningsförklaring från Trafikverket avseende Station Haga Göteborg (E04). Avtalet avseende Kvarnberget (E03) ingick inte i hävningen. Trafikverkets hävning av Station Haga (E04) påverkade AGN:s likviditet negativt, vilket ledde till att AGN ansökte om rekonstruktion. Under första halvåret 2023 lämnade AGN in en ansökan om rekonstruktion till tingsrätten, som godkändes den 22 maj 2023. Rekonstruktionen avslutades under 2024 och en uppgörelse med bolagets borgenärer har träffats. NRC Group ASA-koncernens dotterbolag Nordic Railway Construction Sverige AB och övriga ägare i AGN har ställt en säkerhet för AGN att betala sina borgenärer i enlighet med uppgörelsen.

Arbetet i entreprenaden Kvarnberget (E03) har numera slutförts av AGN Haga AB. I (E03) ställer båda parter omfattande ekonomiska krav på varandra. Slutuppgörelse med Trafikverket avseende den entreprenaden kommer att inledas i Q2 2025.

Tills uppgörelse har nåtts kommer aktieägarna vara tvungna att finansiera AGN Haga AB. Den finansiering i form av aktieägartillskott som utbetalats under första halvåret 2025 är budgeterad att räcka tills Q3 2025.

Inga avsättningar relaterade till kravet på Nordic Railway Construction Sverige AB har gjorts i årsbokslutet den 31 december 2024.

Not 20 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 576 | 565 |
| Tillkommande fordringar | 21 | 11 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 597 | 576 |
| Utgående redovisat värde | 597 | 576 |

Not 21 Kortfristiga fordringar koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|--------------|----------------|
| Bolagets andel i koncernkonto | 194 | 71 518 |
| Kortfristiga fordringar till koncernföretag | 5 891 | 39 231 |
| | 6 085 | 110 749 |

Not 22 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------|---------------|---------------|
| Upparbetade intäkter | 659 373 | 1 015 777 |
| Fakturerade belopp | -646 241 | -989 439 |
| | 13 132 | 26 338 |

Not 23 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|--------------|--------------|
| Förutbetalda hyror | 0 | 618 |
| Förutbetalda leasingavgifter | 19 | 311 |
| Förutbetalda försäkring | 0 | 101 |
| Övriga förutbetalda kostnader | 7 | 2 506 |
| Upplupna intäkter | 1 659 | 1 690 |
| | 1 684 | 5 226 |

Not 24 Antal aktier och kvotvärde

| Namn | Antal aktier | Kvotvärde |
|----------------|--------------|-----------|
| Antal A-Aktier | 1 000 | 100 |
| | 1 000 | |

Not 25 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

| | | |
|---|------------|--|
| balanserad vinst | 33 659 | |
| årets förlust | -32 916 | |
| | 743 | |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 743 | |
| | 743 | |

Not 26 Obeskattade reserver

2024-12-31

2023-12-31

| | | |
|--|----------|----------|
| Avskrivningar över plan, inventarier, vid årets ingång | 0 | 20 100 |
| Årets återföring | 0 | -20 100 |
| | 0 | 0 |

Not 27 Avsättningar

2024-12-31

2023-12-31

| | | |
|--|--------------|------------|
| Övriga avsättningar | | |
| Belopp vid årets ingång | 0 | 0 |
| Tillkommande projektrelaterade kostnader | 6 400 | 0 |
| | 6 400 | 0 |
| Garantiavsättningar | | |
| Belopp vid årets ingång | 375 | 1 039 |
| Under året återförda belopp | -186 | -664 |
| | 189 | 375 |
| Pensionsavsättning | | |
| Belopp vid årets ingång | 576 | 565 |
| Årets avsättningar | 21 | 11 |
| | 597 | 576 |

2025071718956

Not 28 Uppskjuten skatteskuld

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------|------------|------------|
| Belopp vid årets ingång | 0 | 66 |
| Under året återförda belopp | 0 | -66 |
| Belopp vid årets utgång | 0 | 0 |

Uppskjuten skatt om 66 tkr avser uppskjuten skatt hänförlig till skillnad mellan bokfört värde samt skattemässigt värde på byggnader och mark.

Not 29 Skulder till koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|--------------|---------------|
| Kortfristiga skulder till koncernföretag | 8 573 | 10 246 |
| | 8 573 | 10 246 |

Not 30 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------|----------------|-----------------|
| Upparbetade intäkter | 1 700 255 | 25 332 |
| Fakturerade belopp | -1 729 300 | -125 384 |
| | -29 045 | -100 052 |

Not 31 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Upplupna löner och semesterlöner | 0 | 12 431 |
| Upplupna sociala avgifter | 0 | 3 573 |
| Upplupna projektkostnader | 14 339 | 26 275 |
| Övriga upplupna kostnader | 390 | 3 989 |
| | 14 729 | 46 268 |

Not 32 Räntor och utdelningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------|-------------|---------------|
| Erhållen ränta | 388 | 245 |
| Erlagd ränta | -966 | -9 021 |
| | -578 | -8 776 |

Not 33 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Avskrivningar och nedskrivningar | 17 050 | 9 893 |
| Avsättningar | 6 355 | -719 |
| Övrigt | 472 | -6 652 |
| Realisationsresultat | -524 | -7 210 |
| | 23 353 | -4 688 |

Not 34 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har eventalförpliktelser i form av borgensåtagande till förmån för koncernbolags skulder. Säkerställandet grundas på särskilda avtal var i bolagets ansvar är underkastat de begränsningar som följer i den svenska aktiebolagslagen.

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| För skulder till kreditinstitut: | | |
| Pantsatta fordringar koncernföretag | 5 891 | 13 868 |
| Företagsinteckningar | 35 700 | 35 700 |
| | 41 591 | 49 568 |

Not 35 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har tre tillskott utbetalats till intressebolaget AGN Haga för att täcka driften av deras verksamhet. Totalt har 3 400 tkr utbetalats.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av elektronisk signatur

Åsgeir Nord
Styrelseledamot

Tomas Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Oskar Wall
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Nord, Åsgeir (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1273474

IP: 193.32.xxx.xxx

2025-06-30 09:38:52 UTC



TOMAS JOHANSSON (SSN-validerad)

Verkställande direktör

Serienummer: ac3b96cfe831a7[...]3ed932f39ee87

IP: 83.249.xxx.xxx

2025-06-30 10:03:37 UTC



Erik Oskar Wall (SSN-validerad)

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: cb8ef23eac71a9[...]7cf1cedf7f8ca

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-30 12:42:58 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.



Shape the future
with confidence
